水戸市内の医療関係者の方対象
「パイプオルガン・プロムナード・コンサート」ご取材のお願い

報道関係各位
   2020年7月1日

 　水戸芸術館では、7月11日（土）、25日（土）に、医療関係者の皆様をお招きする「パイプオルガン・プロム

ナード・コンサート」を開催いたします。新型コロナウイルス感染症等に対し、日々医療現場の最前線で対応

にあたられている医療関係者の皆様へ感謝の気持ちとともに、オルガンの演奏で安らぎや癒しの時間を

お届けできればと願っております。

　つきましては、貴媒体でご取材くださいますようお願い申し上げます。

水戸芸術館 広報係

  【お問い合わせ】掲載・取材について：水戸芸術館広報係 （担当：鴨志田）   Tel.029-227-8111
　　　　　　　　企画について：水戸芸術館音楽部門（担当：鴻巣）  Tel.029-227-8118
　　　　　　　　〒310-0063 茨城県水戸市五軒町 1-6-8　https://www.arttowermito.or.jp/

水戸市内の医療関係者の方対象
「パイプオルガン・プロムナード・コンサート」

　　　～医療に携わる方々に感謝と敬意をこめて～

開催日： 2020 年 7 月 11 日 ( 土 ) 19:15 ～ 19:45
演奏：浅井美紀
曲目：
・J.S. バッハ：トッカータとフーガ ニ短調 BWV565
・サン =サーンス：アヴェ・マリア
・ ヴィエルヌ：ウエストミンスターの鐘

パイプオルガン・プロムナード・コンサート Eveningの様子

「パイプオルガン・プロムナード・コンサート」は、6月13日（土）に約4か月ぶりに再開しました。
7月は下記の日程で開催いたします。（事前予約制・入場無料）

　  7月11日（土）18:00～18:30／12日（日）9:00～9:30

　  　  25日（土）18:00～18:30／26日（日）9:00～9:30

開催日：2020 年 7 月 25 日 ( 土 ) 19:15 ～ 19:45
演奏：木村理佐
曲目：
・J.S. バッハ：トッカータ ホ長調 BWV566
・J.S. バッハ：小フーガ ト短調 BWV578
・J.S. バッハ：我、悩みの極みにありて BWV641
・メンデルスゾーン：オルガン・ソナタ 第 5番 ニ長調 作品 65-5

料金：無料

＊当日は、ソーシャルディスタンスを確保し開催いたします。

＊7月 11日 (土 )、25日 (土）の両日とも、塔を医療関係者応援のため、ブルーにライトアップいたします。
　点灯時間：19:00 ～ 22:00

対象：水戸市内の公的病院等の医療従事者　※水戸市保健所から事前に通知し、来館者を募ります。